և Պարգև» ՍՊԸ-ին պատկանող շինության զբաղեցրած 11.7քմ մակերեսով հողամասն 

ուղղակի վաճառքի միջոցով օտարել (վաճառել) ընկերությանը՝ սույն որոշման ընդունման 

պահին գործող տարածագնահատման 4-րդ գոտու շուկայական արժեքին մոտարկված 

կադաստրային արժեքով, որը կազմում է 1.060.348 /մեկ միլիոն վաթսուն հազար երեք 

հարյուր քառասունութ/ ՀՀ դրամ և գումարը փոխանցել Երևանի քաղաքապետարանի 

900015211320 հաշվեհամարին (հողի օտարումից եկամուտներ): 

2.Լիազորել Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի անշարժ գույքի 

կառավարման վարչության պետին՝ Երևանի քաղաքապետի անունից, կնքել հողամասի 

ուղղակի վաճառքի մասին պայմանագիր` «Գոռ և Պարգև» ՍՊԸ-ի կողմից Երևանի